
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 22/05/2019
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Oncología Médica - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***5390** LUPION MORALES, NATALIA
33,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,3330 55738

33,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,3330

2 ***6770** MUÑOZ LUENGO, JORGE
31,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,2241 99071

31,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,2241

3 ***5466** COLLADO MARTIN, RICARDO
27,3164 0,0000 1,2165 0,0000 9,7407 0,0000 10,0000 0,0000 48,2736 40117

27,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,3164

4 ***8642** GARCIA ESCOBAR, IGNACIO 
21,3372 0,0000 3,3519 0,0000 0,0000 0,3125 10,0000 0,0000 35,0016 72251

21,4300 0,0000 3,3279 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,7579

5 ***9429** DELGADO MINGORANCE, JUAN IGNACIO
19,6785 0,0000 3,3083 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,9867 40258

19,6785 0,0000 3,2743 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,9527

6 ***7311** MACIAS MONTERO, RAQUEL
18,9339 0,0000 3,5231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4570 46633

18,9339 0,0000 3,5231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4570

7 ***3356** RUIZ FERNANDEZ, ANTONIO
14,7428 0,0000 8,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,4352 42368

14,7428 0,0000 6,3165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0593

8 ***6397** DIAZ PEÑA, ELENA
21,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,2583 43462

21,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1000 0,0000 26,3583

9 ***7073** ALONSO SOLER, SONIA
15,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2241 49415

15,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2241

10 ***9712** SALGUERO NUñEZ, CARMEN MARIA
14,9409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,9409 41129

14,9326 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,9326

11 ***8151** LOPEZ SANCHEZ, DAVID
24,3413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,3413 43357

24,3413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,3413
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12 ***9382** CARBONEL LUYO, WILVER FEDERICO
13,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,3994 41749

13,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,3994

13 ***8967** ACEVEDO BOUZAS, JAVIER
22,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,1411 151514

22,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1411

14 ***8849** MIRANDA SERRANO, MARIA
12,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,0581 43461

12,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,0581

15 ***5691** QUINTANA  CORTES, LAURA
8,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,9243 57728

8,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,9243

16 ***8979** GONZALEZ CORDERO, MARTA
7,1121 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1121 56808

7,1121 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1121

17 ***8430** PADILLA CASTILLO, MARIA GUADALUPE
6,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0913 99527

6,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0913

18 ***7835** ILLAN VARELLA, ANDREA
2,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9243 151045

2,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9243

19 ***4101** CORDERO FRANCO, NAZARET
17,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,2241 40097

2,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0166

20 ***1065** AIRES MACHADO, JONATHAN
5,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9900 0,0000 14,7898 99026

5,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7100 0,0000 11,5098

21 ***6070** CASAUT LORA, ESTEFANIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 166295

0,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0166

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
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Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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